
 

 

 

 

Projektas 

Nr. TSP-171 

2022-06-22 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-02-17 SPRENDIMO NR. TS-34 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR 

KITŲ JURIDINIŲ BEI FIZINIŲ ASMENŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ VERTINIMO 

KOMISIJOS IR JOS VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 1 PUNKTO 

PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio 27 d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-06-15 įsakymą Nr. KP-

222 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos darbuotojų delegavimo“ Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-02-17 sprendimo Nr. TS-34 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų projektų paraiškų 

vertinimo komisijos ir jos veiklos reglamento patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių 

asmenų projektų paraiškų vertinimo komisiją:  

Komisijos pirmininkas – Mantas Varaška, Savivaldybės meras.  

Komisijos pirmininko pavaduotojas – Rasa Avietynienė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus 

Investicijų poskyrio vedėja, Nevyriausybinių organizacijų tarybos narė.  

Nariai:  

Egidijus Jankauskas, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas-vyriausiasis buhalteris;  

Kristina Mačiokienė, Sūduvos vietos veiklos grupės pirmininkė (komisijos narys be balsavimo 

teisės);  

Sigita Mikalauskienė, Tarybos narė;  

Juozas Rinkevičius, Tarybos narys; 

Jaunius Mincevičius, Administracijos vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius); 

Virginija Mitrikevičienė, mero patarėja (komisijos sekretorius);  

Vaida Sendžikienė, Administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja);  

Jūratė Bartkuvienė, Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė;  

Virginijus Adomaitis, Administracijos vyriausiasis specialistas (tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatorius);  

Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja.“.  

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-02-25 sprendimą Nr. TS-25 

„Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-02-17 sprendimo Nr. TS-34 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų projektų paraiškų 

vertinimo komisijos ir veiklos reglamento patvirtinimo“ 1 punkto pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 



 

      

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 96 100 / 95 276, el. p. priimamasis@kazluruda.lt 
 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL  KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-02-17 SPRENDIMO NR. TS-34 

"DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR 

KITŲ JURIDINIŲ BEI FIZINIŲ ASMENŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ VERTINIMO 

KOMISIJOS IR JOS VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO" 1 PUNKTO 

PAKEITIMO 

 

 

2022-06-20 

Kazlų Rūda 

 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys: Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-

02-25 sprendimu Nr. TS-25 sudarytą Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų 

juridinių bei fizinių asmenų projektų paraiškų vertinimo komisijos sudėtį yra reikalinga, nes dalis 

savivaldybės administracijos darbuotojų yra pasikeitusi (3 darbuotojai ir komisijos nariai išėjo iš 

darbo). 

Sprendimo projekto tikslas: įgyvendinti Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašą. 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 4 dalis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-02-25 sprendimu Nr. TS-47 patvirtinto 

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo 25 punktas. 

Kiti pagrindimai ir paaiškinimai:  

 Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Savivaldybės tarybos 

sprendimas, kuriuo šiuo metu yra patvirtinta Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

ir kitų juridinių bei fizinių asmenų projektų paraiškų vertinimo komisija. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas.

 

 

 

Meras 

  

 

 

Mantas Varaška 
 
 
 

V. Mitrikevičienė, tel. (8 343)  68632, el. p. virginija.mitrikeviciene@kazluruda.lt 

mailto:priimamasis@kazluruda.lt

